ft1048 Nimis ludicre Papam personatum circumvenerunt sublimem et pompaticum. Ibid. 561.

ft1049. Fugitivum cum cardinalibus, episcopis, familisque suis, in diversas partes oppidi disperserunt et insecuti sunt. L. Epp. 1. 17th Feb. 1521.

ft1050 Non enim hoc tempus timendi sed clamandi. Ibid. 557.

ft1051 Quod si tu non vis sequi, sine me ire et rapi. Ibid. 558.

ft1052 Cum tria prela solus ego occupare cogar. L. Epp. 1:558.

ft1053 Videns rem tumultuosissimo tumultu tumultuantem Ibid. 546.

ft1054 Una manu gladium apprehendens et altera murum aedificaturus. Ibid.

565.

2094 ft1055 Ab ordinis et Papae legibus solutus..quod gaudeo et amplector. Ibid.

558.

ft1056 Compos mei non sum, rapior nescio quo spiritu, cum nemini me male velle conscius sim. Ibid. 555.

ft1057 Reynald Epist. J. Eckii ad Cardinalem Contarenum.

ft1058 Sleidan, vol. 1:80.

ft1059 Es gieng aber auf diesem Reichstag gar schlupferig zu. .Seckend. P.

326.

ft1060 Robertson's History of Charles V., book 3.

ft1061 Caesarem deponemus, populos subiectione debita liberabimus, seditionem inter Germanos, quemadmodum nunc inter Hispanos, concitabimus, Gallum, Anglum, et omnes terrae reges ad arma convocabimus. Ricderer, Nachrichten. 1:179.

ft1062 Tantum ut voti compotes evadere valeamus, nihil pensi apud nos erit, non Christus, neque fides, pietas, honestas, probitas, dummodo tyrannis nostra sit salva. Ibid.

ft1063 Adversarios omnia moliri ad maturandum id negotii. L. Epp. 1:534.

ft1064 Omnia de me praesumas praeter fugam et palinodiam. L. Epp. 1:536.

ft1065 Multitudo..turba pauperum, nobilium..grammatici..causidici..inferiores ecclesiastici..factio multorum regularium..Pallav. 1:93.

ft1066 Hae omnes conditiones petulanter grassantium..metum cuilibet incutiebant. Pallav. 1:93.

ft1067 Neminem nactus qui auderet ipsum excipere, ad vilia sordidaque hospitia aegre divertit. Ibid.

ft1068 Legati Romani nolunt ut audiatur homo haereticus. Minantur multa.

Zw. Epp. P. 157.

ft1069 Kai< pa>nta li>qon kinhsome>nouv. Corp Ref. 1:279. 24th January.

ft1070 Cum dolore legi novissimas Caroli. Eteras. L. Epp. L. 542.

ft1071 Magis invidia et vindictae libidine quam zelo pietatis. Historia Johannis Cochloeus, de actis et scriptis Martini Lutheri, Paris, 1565, p.

27, verso. Cochloeus was all his life one of the most inveterate of Luther's enemies. He will soon appear upon the stage.

2095 ft1072 Vehementibus suis orationibus parum promovit. Cochloeus.

ft1073 Negligens quaedam securitas Romam pervaserat. Pallav. 1:94.